
195,508 116,216 101,449

292 125 157

1,362 655 865

1,492

1,038 525 578

692

9,270 5,237 4,163

423 595

1,162 556

1,982 841

1,812

3,957 1,578

1,114 643

614

1,809

1,177 729 786

894

910

1,135

5,241 2,806 3,402

2,987 1,166 1,461

1,152

2,694 1,324 1,348

1,931

5,111 3,141 2,744

5,061

8,443

1,463

3,059 1,649

9,559 4,374 5,043

1,408 702 836

18,382 12,769 9,566

3,544 1,110 1,378

2,832 1,599 1,898

10,228

自 由 党 小 泉 の 会 女 性 党

5 6 7

26,831

5,838 4,796

673 872

2,170 1,241 1,296

2,143

618

1,189

738

860

1,208

3,180 1,957 2,251

6,546

2,332

5,085

792 965

1,607

3,377 3,153

9,425

1,027

6,571

わたなべ義彦 北岡 隆浩 どい 和子

58,844 34,674

1,108

864,154 602,312 594,063

7,138 4,584 4,712

4,773

2,442

3,597

6,449 2,989 4,161

1,7882,406 883

2,323

3,554

1,713

57,892

9,196 8,064 8,512

7,572 5,910 3,606

4,134

22,987

8,173 6,459 4,791 3,814

34,827

8,098 1,892 880

9,122 8,555 5,253 5,733 866

4,186 4,030

12,658 18,604 6,324 7,829

6,602

11,775

15,192 10,511 7,763

5,3449,389

16,541 9,317

12,872 13,816

14,121

8,822

27,528 26,479 19,551 15,673

16,412

9,546

6,784 8,757

9,784

16,587

43,612 24,39036,624 36,982

21,423 22,688 16,33228,445

9,261

9,026 5,466 4,405

20,091 9,273 10,041

23,88233,899

23,519

4,766 4,714

41,291 34,362 33,153 24,449

9,816

155,995 190,073

56,24184,420 51,128

29,458 27,228

7,407 9,779 6,680

13,198

② ③

山下よしき

次

公 明 党

白浜 一良

民 主 党

270,217

4

日本共産党

山本たかし

豊 能 郡

交 野 市

阪 南 市

三 島 郡

高 石 市

8,969

羽 曳 野 市

岸 和 田 市

①

20,039

自由民主党

谷川 秀善

276,729

9,114

豊 中 市

80,432

13,259

門 真 市

箕 面 市

柏 原 市

富 田 林 市

吹 田 市

池 田 市

枚 方 市

泉 北 郡

泉 南 郡

藤 井 寺 市

東 大 阪 市

四 條 畷 市

当　落

大 阪 市

堺 市

泉 佐 野 市

茨 木 市

4,882

寝 屋 川 市

河内長野市

大阪狭山市 4,4527,578 4,744

7,594

和 泉 市

摂 津 市

8,459

3,774 2,010

6,884 5,781 4,026

3,135

3,446

2,967

14,603 9,853 9,205

9,715 5,092 4,572

大 阪 府 計

12,000南 河 内 郡

9,147

982,887

30,905

10,526

泉 南 市

松 原 市

大 東 市

5,496

3,439

　①大阪府下における候補者別得票数（定数３－候補者11）

16,205 10,564

泉 大 津 市

高 槻 市

25,859

47,085

20,649

2,412

8,211

7,009

25,531

貝 塚 市

守 口 市

八 尾 市

7,587

20,335 18,890

2,483

36,416

6,140 5,388

51,127

5,989

7,994

11,758

7,420

40,381

708

1,307 1,008 922

6,182

1,580 822

2,296 1,170

2,009



1,526

186

529

879

258

224 151

446 1,332

泉 大 津 市

高 槻 市

1,036

1,196

514

岸 和 田 市

豊 中 市

250

98

148

88

469

大 阪 府 計

260南 河 内 郡

301泉 南 郡

33,379

吹 田 市

1,812 789

貝 塚 市

守 口 市

枚 方 市

茨 木 市

八 尾 市

1,299

675

262

783 329

478 339 340

346 198 203 265

219

62 184

267 130 129

82

91

170

大 東 市

107

162 160

308 270

126

1,072

205

232

泉 佐 野 市

富 田 林 市

寝 屋 川 市

河内長野市

当　落

大 阪 市

堺 市

池 田 市

和 泉 市

摂 津 市

羽 曳 野 市

門 真 市

箕 面 市

柏 原 市

自 由 連 合

大川ともひこ

9,055

404

768

四 條 畷 市

泉 南 市

松 原 市

高 石 市

藤 井 寺 市

東 大 阪 市

749

321

944

泉 北 郡

大阪狭山市

豊 能 郡

交 野 市

阪 南 市

三 島 郡

新 社 会 党

かしもと景司

無 所 属 維新政党・新風

森本 享佐

303 403 185

中谷 隆一

6,783 6,813 3,644

1,0542,180 2,123

1,256 508

1,443

2,399

343 394 374 111

4701,064

1,710

161 182 97

1,158 2,058 1,070 456

195 154 82

441 364 184

1,256 1,056 379

169,460

105,059

597

1,172 5411,325 1,067

661 640 307

251 148

746 135271

263

371

159

428

249

427 258 261

340

379

155

244 26,692

249 223 263 98

155 62

2,504

213 212 196

232 182 142

126

152

52

72

46

201

102

18

96

163 172 83

36146 38

352 156

26,007 24,715 11,780

162 210 156

137

計

51,223

33,365

49,711

66,814

75,502

166,317

1,039,658

158,071

32,192

146,001

29,393

320,694

44,379

48,033

35,027

110,370

63,893

52,531

26,521

103,037

51,551

30,276

47,395

49,284

191,074

21,865

36,027

24,100

23,674

23,512

3,552,470

7,602

27,619

32,259

8 9 10 11

18,652

13,637



計

2.86

116,216小 泉 の 会 3.27

2,504 1.31 33,379

26,007

4,163 2.18 101,449

不在者投票

0.73

24,715

0.94

0.33

0.70

山 本 孝 史

山 下 芳 生

191,074

渡 邊 義 彦

4.79%

0.80

大 川 智 彦 自 由 連 合

土 居 和 子

投票者数

191,074 9,603

5,237 2.74

女 性 党

5.50

日本共産党

自 由 党

26.76

9,270 4.85

1,526

白 浜 一 良

男

　④名簿登録者数・当日有権者数等

男

次

24,545

投票総数 有効投票 無効投票

16.72

3,552,470

43,335

60,121 119,247 27,778

48,572

30.30

26,465

　③投票総数・有効投票・無効投票等

200,680 200,677 17,548

同左率 持帰り 点字投票

469

西　地区 88,186 92,103 180,289

中　地区 60,343 119,809 48.44

48.78

29,985 57,763

男 女

49.41103,236

計

46.98 49.87

計

59,12659,466

東　地区 50,542 53,087 103,629 50,320 52,916

北 岡 隆 浩

得票率(％)

57,892

51,127

27.67982,887

602,312 16.95

②

34,827 18.23 594,063

公 明 党

③ 民 主 党

195,508

22,987 12.03

東大阪市における

得 票 数 得票率(％) 得 票 数

大阪府における

864,154 24.33

① 自由民主党谷 川 秀 善

50.0151,010

女

投 票 率 （ ％ ）

森 本 享 佐 無 所 属

　②候補者別得票率等

当
落

候補者氏名 所属党派

計 198,194 205,533 403,727 200,680 48.56

51.27

計

197,001 204,758 401,759 95,658 49.95

91,907 49.49 52.96

女 男

87,555

1,072 0.56

女

91,721 179,276

105,022 51.29

中 谷 隆 一 維新政党・新風

柏 本 景 司 新 社 会 党

当 日 有 権 者 数 投 票 者 数
区　分

名 簿 登 録 者 数

計

11,780

3 40

0.25


