(15) 平成13年7月29日執行

①大阪府下における候補者別得票数(定数3-候補者11)

当 落	1	2	3	次 4	5	6	7
鱗	自由民主党	公 明 党	民 主 党	日本共産党	自 由 党	小泉の会	女 性 党
##W	谷川 秀善	白浜 一良	山本たかし	山下よしき	わたなべ義彦	北岡 隆浩	どい 和子
大 阪 市	276,729	270,217	155,995	190,073	58,844	34,674	26,831
堺 市	80,432	84,420	51,128	56,241	18,382	12,769	9,566
岸和田市	23,519	20,039	9,816	13,198	2,832	1,599	1,898
豊中市	47,085	36,416	33,899	23,882	10,228	5,838	4,796
池田市	13,259	7,407	9,779	6,680	3,544	1,110	1,378
吹田市	40,381	25,859	29,458	27,228	9,559	4,374	5,043
泉大津市	9,114	7,009	4,766	4,714	1,408	702	836
高 槻 市	41,291	34,362	33,153	24,449	8,443	5,085	6,546
貝 塚 市	8,969	9,026	5,466	4,405	1,463	792	965
守口市	16,587	20,091	9,273	10,041	3,059	1,649	1,607
枚 方 市	43,612	36,624	36,982	24,390	9,261	9,425	5,061
茨 木 市	28,445	21,423	22,688	16,332	6,182	3,377	3,153
八尾市	30,905	25,531	20,335	18,890	5,111	3,141	2,744
泉佐野市	10,526	9,715	5,092	4,572	1,931	1,027	1,152
富田林市	14,603	9,853	9,205	7,587	2,694	1,324	1,348
寝屋川市	27,528	26,479	19,551	15,673	5,241	2,806	3,402
河内長野市	16,541	9,317	9,784	8,822	2,987	1,166	1,461
松原市	12,872	13,816	6,784	8,757	2,009	2,332	1,108
大 東 市	11,758	14,121	7,594	8,459	2,412	2,483	1,208
和泉市	20,649	16,205	10,564	9,546	3,180	1,957	2,251
箕 面 市	16,412	7,994	11,775	7,420	3,957	1,578	1,809
柏原市	9,389	6,602	5,344	4,882	1,580	822	910
羽曳野市	15,192	10,511	7,763	8,211	2,296	1,170	1,135
門真市	12,658	18,604	6,324	7,829	2,170	1,241	1,296
摂 津 市	9,122	8,555	$5,\!253$	5,733	2,143	866	860
高石市	8,098	5,989	4,186	4,030	1,892	880	894
藤井寺市	8,173	6,459	4,791	3,814	1,177	729	786
東大阪市	57,892	51,127	22,987	34,827	9,270	5,237	4,163
泉南市	7,572	5,910	3,606	3,439	1,114	643	738
四條畷市	6,140	5,388	4,134	$3,\!135$	1,162	556	618
交 野 市	9,196	8,064	8,512	5,496	1,982	841	1,189
大阪狭山市	7,578	4,744	4,452	3,597	1,812	614	708
阪南市	6,884	5,781	4,026	2,967	1,307	1,008	922
三 島 郡	3,774	2,010	3,446	2,323	692	423	595
豊 能 郡	6,449	2,989	4,161	2,442	1,038	525	578
泉北郡	2,406	1,788	883	1,713	292	125	157
泉南郡	9,147	6,571	4,773	3,554	1,362	655	865
南河内郡	12,000	7,138	4,584	4,712	1,492	673	872
大阪府計	982,887	864,154	602,312	594,063	195,508	116,216	101,449

当落	8	9	10	11	
鱗	自由連合	新社会党	無 所 属	維新政党・新風	計
構業	大川ともひこ	かしもと景司	森本 享佐	中谷 隆一	
大 阪 市	9,055	6,783	6,813	3,644	1,039,658
堺 市	2,399	2,180	2,123	1,054	320,694
岸和田市	1,710	303	403	185	75,502
豊中市	1,196	1,443	1,064	470	166,317
池田市	343	394	374	111	44,379
吹田市	1,036	1,299	1,256	508	146,001
泉大津市	404	161	182	97	29,393
高 槻 市	1,158	2,058	1,070	456	158,071
貝 塚 市	675	195	154	82	32,192
守 口 市	597	441	364	184	63,893
枚 方 市	1,172	1,325	1,067	541	169,460
茨 木 市	768	1,256	1,056	379	105,059
八尾市	1,812	789	783	329	110,370
泉佐野市	346	198	203	265	35,027
富田林市	478	339	340	262	48,033
寝屋川市	749	661	640	307	103,037
河内長野市	321	271	746	135	51,551
松原市	944	263	251	148	49,284
大 東 市	879	308	270	219	49,711
和泉市	514	446	1,332	170	66,814
箕 面 市	428	529	379	250	52,531
柏原市	249	232	159	107	30,276
羽曳野市	340	258	371	148	47,395
門真市	427	258	261	155	51,223
摂 津 市	249	223	263	98	33,365
高 石 市	244	186	205	88	26,692
藤井寺市	224	151	155	62	26,521
東大阪市	2,504	1,526	1,072	469	191,074
泉南市	232	182	142	96	23,674
四條畷市	352	156	126	98	21,865
交 野 市	213	212	196	126	36,027
大阪狭山市	162	160	201	72	24,100
阪 南 市	267	130	129	91	23,512
三 島 郡	62	184	82	46	13,637
豊 能 郡	163	172	83	52	18,652
泉北郡	146	36	38	18	7,602
泉南郡	301	137	152	102	27,619
南河内郡	260	162	210	156	32,259
大阪府計	33,379	26,007	24,715	11,780	3,552,470

②候補者別得票率等

当	候補者氏名		所属党派	東大阪市に	こおける	大阪府における		
落			別傷兄巛	得 票 数	得票率 (%)	得 票 数	得票率 (%)	
1	谷川	秀善	自由民主党	57,892	30.30	982,887	27.67	
2	白浜	一良	公 明 党	51,127	26.76	864,154	24.33	
3	山本	孝史	民 主 党	22,987	12.03	602,312	16.95	
次	山下	芳 生	日本共産党	34,827	18.23	594,063	16.72	
	渡邊	義彦	自 由 党	9,270	4.85	195,508	5.50	
	北岡	隆浩	小泉の会	5,237	2.74	116,216	3.27	
	土居	和子	女 性 党	4,163	2.18	101,449	2.86	
	大川	智彦	自由連合	2,504	1.31	33,379	0.94	
	柏本	景司	新社会党	1,526	0.80	26,007	0.73	
	森本	享 佐	無 所 属	1,072	0.56	24,715	0.70	
	中谷 隆一 維新政党・新風		469	0.25	11,780	0.33		
		計		191,	074	3,552,470		

③投票総数・有効投票・無効投票等

投票者数	投票総数	有効投票	無効投票	同左率	持帰り	点字投票	不在者投票
200,680	200,677	191,074	9,603	4.79%	3	40	17,548

④名簿登録者数・当日有権者数等

×	分	名簿登録者数		当日有権者数		投 票 者 数		投票率 (%)					
	. <i>I</i> I	男	女	計	男	女	計	男	女	計	男	女	計
東	地区	50,542	53,087	103,629	50,320	52,916	103,236	24,545	26,465	51,010	48.78	50.01	49.41
中	地区	59,466	60,343	119,809	59,126	60,121	119,247	27,778	29,985	57,763	46.98	49.87	48.44
西	地区	88,186	92,103	180,289	87,555	91,721	179,276	43,335	48,572	91,907	49.49	52.96	51.27
	計	198,194	205,533	403,727	197,001	204,758	401,759	95,658	105,022	200,680	48.56	51.29	49.95